PORTARIA TRT GP Nº 561/2011

João Pessoa, 15 de dezembro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com Protocolo TRT nº 29468/2011,

                        R E S O L V E

                        Conceder  ao ex-servidor MARCOS GALDINO DE LIMA, Técnico  Judiciário,
Classe "B", Padrão 6, cujo cargo foi declarado vago, a contar de 06/10/2011, tendo em
vista a posse do citado servidor em outro cargo público inacumulável através do Ato TRT
GP Nº 335/2011, o Prêmio Juiz Aluisio Rodrigues - 2011, por relevantes serviços prestados
a este Tribunal, nos termos da Resolução Administrativa nº 155/2004, alterada pela
Resolução Administrativa nº 084/2008.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2011-12-15T10:22:34-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807